
Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Miguel Larrea Chocarro LO6697 12/10/1992 6.9-

Manuel De Nicolas Aramayo LO7012 03/04/1998 7.0-

Carlos Beltran Alvarez LO7482 01/05/2002 7.1-

Jorge Santolaya Herrero LO6859 26/10/1994 7.2-

1604 (t) Jicabai Siu Garzón Duarte LO238 18/02/1994 9.1-

1559 (t) David Plaza Ramirez LO285 31/12/1985

1572 Asier Morales Miguel LO264 25/08/2003

141 Youssef Kamili Riah ESCOLARES SAN ADRIAN NA191 25/10/2004

Número de inscripciones: 8

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

60m MASC. AL ABS 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29    Página 1/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2201 Jorge Sampedro Saiz LA RIOJA ATLETISMO LR10494 07/09/2007 8.0-

1645 Miguel Mendaza Diaz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO7605 06/07/2007 8.1-

(t) Adrian Lopez Garcia CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO248 08/08/2008 8.4-

(t) Gael Galilea Valverde CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO295 31/03/2007 8.8-

2710 Miguel Perez Calderon LA RIOJA ATLETISMO LR10492 08/08/2008 8.9-

(e) (t) Derek Daniel Sacoto Espin LA RIOJA ATLETISMO LR10488 06/12/2007

(e) (t) Pablo Santolalla Angulo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10265 03/07/2008

(f) David Diaz Martinez CLUB ATLETISMO DE SAN ADRIANLR10517 15/06/2007

(t) Adrian Pla Mendoza CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10252 23/07/2008

(t) Carlos Olasolo Ezquerro LA RIOJA ATLETISMO LR10446 27/05/2008

(t) Cristhian Baños De Arriba CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10561 25/12/2008

(t) Joaquin Belvis De Diego LA RIOJA ATLETISMO LR10418 23/12/2008

(t) Santiago Yecora Rubio LA RIOJA ATLETISMO LR10565 03/05/2007

Manuel Belvis De Diego LA RIOJA ATLETISMO LR10486 14/02/2007

MOHAMED ALILOU MHALLEM FETOUH LA RIOJA ATLETISMO 25/02/2007

Número de inscripciones: 15

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

60m MASC. AL Sub16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29    Página 2/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Adrian Lopez Muñoz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO227 06/11/2009 8.5-

Asier Estevez Sesen LA RIOJA ATLETISMO LR10426 14/04/2010 9.2-

Nicolas Soto Chamorro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO266 02/02/2009 9.2-

(e) (t) Oscar Moreno Cerrajeria LA RIOJA ATLETISMO LR10498 03/12/2009 9.4-

Darío Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LR10499 18/08/2010 10.2-

(e) (t) Davidmanuel Ruiz Moreno CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10289 17/01/2010 10.6-

(e) (t) Nicolas Alonso Melon LA RIOJA ATLETISMO LR10500 22/05/2010

(t) Jaime Duran Garijo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10269 23/06/2009

Ivan Movellan Lopez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10224 20/11/2010

Número de inscripciones: 9

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

60m MASC. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29    Página 3/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

1257 Eder Rebollo Sagasti CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO7549 11/04/2006 7.3-

2210 Miguel Vaquero Jimenez LO106 15/06/2005 7.6-

Mouctar Drame Diaby LO416 05/11/2006

Número de inscripciones: 3

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

60m MASC. AL Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29    Página 4/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Manuel De Nicolas Aramayo LO7012 03/04/1998 16.8-

Carlos Beltran Alvarez LO7482 01/05/2002 21.3-

Jorge Santolaya Herrero LO6859 26/10/1994

Número de inscripciones: 3

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

150m MASC. AL Abs 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29    Página 5/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Adrian Lopez Muñoz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO227 06/11/2009 21.1-

Ivan Movellan Lopez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10224 20/11/2010 21.4-

Asier Estevez Sesen LA RIOJA ATLETISMO LR10426 14/04/2010 22.0-

Jorge Caro Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO418 09/09/2010 23.3-

(e) (t) Oscar Moreno Cerrajeria LA RIOJA ATLETISMO LR10498 03/12/2009 23.9-

(e) (t) Davidmanuel Ruiz Moreno CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10289 17/01/2010 26.5-

(e) (t) Nicolas Alonso Melon LA RIOJA ATLETISMO LR10500 22/05/2010

(t) Jaime Duran Garijo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10269 23/06/2009

Nicolas Soto Chamorro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO266 02/02/2009

Número de inscripciones: 9

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

150m MASC. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29    Página 6/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2201 Jorge Sampedro Saiz LA RIOJA ATLETISMO LR10494 07/09/2007 27.7-

1604 (t) Jicabai Siu Garzón Duarte LO238 18/02/1994 30.9-

1572 Asier Morales Miguel LO264 25/08/2003 33.2-

4930 Alejandro García Soria O8472 01/01/2000

141 Youssef Kamili Riah ESCOLARES SAN ADRIAN NA191 25/10/2004

Número de inscripciones: 5

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

200m MASC. AL Abs 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29    Página 7/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

1553 Hugo Merino Allona CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO7546 24/08/2005 24.5-

1257 Eder Rebollo Sagasti CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO7549 11/04/2006 24.6-

2210 Miguel Vaquero Jimenez LO106 15/06/2005 24.7-

2589 Carlos Lazcano Gonzalo LO37 11/10/2006 24.7-

Mouctar Drame Diaby LO416 05/11/2006 25.8-

Número de inscripciones: 5

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

200m MASC. AL Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29    Página 8/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Manuel De Nicolas Aramayo LO7012 03/04/1998 43.9-

Número de inscripciones: 1

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

300m MASC. PC Abs 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29    Página 9/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Adrian Lopez Garcia CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO248 08/08/2008 43.9-

Manuel Belvis De Diego LA RIOJA ATLETISMO LR10486 14/02/2007 44.0-

2710 Miguel Perez Calderon LA RIOJA ATLETISMO LR10492 08/08/2008 45.8-

1645 Miguel Mendaza Diaz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO7605 06/07/2007 45.9-

(e) (t) Pablo Santolalla Angulo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10265 03/07/2008

(t) Adrian Pla Mendoza CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10252 23/07/2008

(t) Joaquin Belvis De Diego LA RIOJA ATLETISMO LR10418 23/12/2008

(t) Santiago Yecora Rubio LA RIOJA ATLETISMO LR10565 03/05/2007

MOHAMED ALILOU MHALLEM FETOUH LA RIOJA ATLETISMO 25/02/2007

Número de inscripciones: 9

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

300m MASC. AL Sub16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29   Página 10/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

868 Ignacio San Juan Garcia BERONIA LO7539 31/07/2006 2:03.3-

Carlos Calleja Albelda LO7547 30/09/2005 2:14.0-

104 Sergio Ruiz Alesanco CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10239 04/05/2006 2:16.3-

2565 Roberto Jalle Perea CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO284 22/12/2005 2:19.3-

2564 Millán Jalle Perea CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO283 22/12/2005 2:26.7-

(e) (t) Carlos Calleja Albelda CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10340 30/03/2005

Número de inscripciones: 6

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

800m MASC. AL Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29   Página 11/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

937 Miguel Gallastegui Martinez LO392 18/06/2008 2:45.7-

1424 Miguel Monforte Saenz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO7606 19/09/2007 2:46.6-

Raul Perez Cortes LO7492 19/02/2007 3:07.8-

2697 Pablo Romero Ocio BERONIA LR10182 11/09/2008 3:16.5-

2710 Miguel Perez Calderon LA RIOJA ATLETISMO LR10492 08/08/2008 3:18.0-

Gabriel Alarcia Corcuera CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO232 22/02/2007 3:20.3-

(t) Carlos Olasolo Ezquerro LA RIOJA ATLETISMO LR10446 27/05/2008

3243 Hugo Sanz Lopez LO443 26/02/2008

Número de inscripciones: 8

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

1.000m MASC. AL Sub16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29   Página 12/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Samuel Zunzunegui Pueyo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10281 26/11/2009 3:09.4-

Nicolas Soto Chamorro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO266 02/02/2009 3:13.1-

(t) Samuel Chandro Acha BERONIA LR10187 15/04/2010 3:16.8-

Jorge Caro Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO418 09/09/2010 3:16.9-

(e) (t) Davidmanuel Ruiz Moreno CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10289 17/01/2010

971 (t) Fabian Martin Torre BERONIA LR10130 18/05/2010

964 (t) Hugo Murugarren Bernal BERONIA LR10165 23/09/2009

Número de inscripciones: 7

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

1.000m MASC. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29   Página 13/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) (t) Yago Alarcia Corcuera CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10338 24/01/2010 11:58.5-

Número de inscripciones: 1

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

3.000m MASC. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29   Página 14/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

104 Sergio Ruiz Alesanco CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10239 04/05/2006 10:36.0-

Carlos Calleja Albelda LO7547 30/09/2005 10:47.7-

(e) (t) Carlos Calleja Albelda CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10340 30/03/2005

Número de inscripciones: 3

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

3.000m MASC. AL Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29   Página 15/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Adrian Lopez Muñoz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO227 06/11/2009 11.4-

(t) Radu Ioachim Furtuna AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10034 08/02/2010

Darío Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LR10499 18/08/2010

Nicolas Soto Chamorro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO266 02/02/2009

Número de inscripciones: 4

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

60m vallas (0,84) MASC. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29   Página 16/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2070 Mario Adan Sanchez LA RIOJA ATLETISMO LO7618 14/09/2007

Número de inscripciones: 1

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

60m vallas (0,91) SUB16 MASC. AL Sub16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29   Página 17/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

1553 Hugo Merino Allona CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO7546 24/08/2005 9.4-

Número de inscripciones: 1

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

60m vallas (0,91) MASC. AL Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29   Página 18/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

1424 Miguel Monforte Saenz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO7606 19/09/2007 1.49

(t) Joaquin Belvis De Diego LA RIOJA ATLETISMO LR10418 23/12/2008

Número de inscripciones: 2

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

Altura MASC. AL Sub16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29   Página 19/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Adrian Lopez Muñoz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO227 06/11/2009 1.49

Nicolas Soto Chamorro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO266 02/02/2009 1.49

Asier Estevez Sesen LA RIOJA ATLETISMO LR10426 14/04/2010 1.39

Darío Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LR10499 18/08/2010 1.29

(t) Samuel Chandro Acha BERONIA LR10187 15/04/2010 1.19

Número de inscripciones: 5

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

Altura MASC. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29   Página 20/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Mouctar Drame Diaby LO416 05/11/2006

Número de inscripciones: 1

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

Altura MASC. AL Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29   Página 21/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2176 Lucas Agudo Anadón CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO32 18/05/2007 5.59

(f) David Diaz Martinez CLUB ATLETISMO DE SAN ADRIANLR10517 15/06/2007 5.39

2201 Jorge Sampedro Saiz LA RIOJA ATLETISMO LR10494 07/09/2007 5.09

Raul Perez Cortes LO7492 19/02/2007 4.99

Manuel Belvis De Diego LA RIOJA ATLETISMO LR10486 14/02/2007 4.39

(e) (t) Derek Daniel Sacoto Espin LA RIOJA ATLETISMO LR10488 06/12/2007 4.29

(t) Jorge Larrea Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10314 09/01/2008 4.29

2070 Mario Adan Sanchez LA RIOJA ATLETISMO LO7618 14/09/2007 4.29

2704 (e) Garikoitz Barandika Garcia AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10033 16/01/2008 3.29

(t) Adrian Lopez Garcia CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO248 08/08/2008

Número de inscripciones: 10

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

Longitud MASC. AL Sub16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29   Página 22/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Adrian Lopez Muñoz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO227 06/11/2009 4.79

Nicolas Soto Chamorro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO266 02/02/2009 4.59

Asier Estevez Sesen LA RIOJA ATLETISMO LR10426 14/04/2010 4.29

Jorge Caro Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO418 09/09/2010 3.89

Samuel Zunzunegui Pueyo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10281 26/11/2009 3.89

(t) Samuel Chandro Acha BERONIA LR10187 15/04/2010 3.89

(e) (t) Oscar Moreno Cerrajeria LA RIOJA ATLETISMO LR10498 03/12/2009 3.69

Darío Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LR10499 18/08/2010 3.49

971 (t) Fabian Martin Torre BERONIA LR10130 18/05/2010

(t) Radu Ioachim Furtuna AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10034 08/02/2010

Número de inscripciones: 10

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

Longitud MASC. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29   Página 23/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

1553 Hugo Merino Allona CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO7546 24/08/2005 5.89

2589 Carlos Lazcano Gonzalo LO37 11/10/2006 5.29

2210 Miguel Vaquero Jimenez LO106 15/06/2005 4.99

Número de inscripciones: 3

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

Longitud MASC. AL Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29   Página 24/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Nicolas Soto Chamorro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO266 02/02/2009 8.29

Darío Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LR10499 18/08/2010 7.49

Adrian Lopez Muñoz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO227 06/11/2009 6.79

Asier Estevez Sesen LA RIOJA ATLETISMO LR10426 14/04/2010 6.59

Jorge Caro Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO418 09/09/2010 6.39

(t) Samuel Chandro Acha BERONIA LR10187 15/04/2010 4.69

(e) (t) Nicolas Alonso Melon LA RIOJA ATLETISMO LR10500 22/05/2010

971 (t) Fabian Martin Torre BERONIA LR10130 18/05/2010

Número de inscripciones: 8

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

Peso (3kg) MASC. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29   Página 25/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2704 (e) Garikoitz Barandika Garcia AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10033 16/01/2008 6.69

(e) (t) Pablo Santolalla Angulo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10265 03/07/2008

(t) Cristhian Baños De Arriba CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10561 25/12/2008

(t) Gael Galilea Valverde CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO295 31/03/2007

Número de inscripciones: 4

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

Peso (4kg) MASC. AL Sub16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29   Página 26/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2210 Miguel Vaquero Jimenez LO106 15/06/2005 8.69

943 Rodrigo Lozano Martinez LO245 21/09/2006 7.39

Número de inscripciones: 2

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

Peso (5kg) MASC. AL Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29   Página 27/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

367 Sara Navaridas Saenz LA RIOJA ATLETISMO LO7559 24/04/2007 8.3-

388 Angela Yecora Entrena LA RIOJA ATLETISMO LO7599 25/06/2007 8.4-

1427 Sara Berrueta Pérez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO237 29/11/2007 8.5-

2501 Sophia Marin Lapuente LA RIOJA ATLETISMO LR10495 03/07/2008 8.6-

2223 Sofía Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LR10496 17/08/2008 8.7-

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero LO333 29/10/2007 8.9-

(t) Sandra Lamaza Sobrón CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO234 06/10/2008 9.1-

1493 Alba Romero Serrano LA RIOJA ATLETISMO LR10441 19/02/2008 9.4-

(e) (t) Angela Diez Villaverde LA RIOJA ATLETISMO LR10564 24/11/2008

(e) (t) Eider Estevez Sesen LA RIOJA ATLETISMO LR10427 18/06/2008

(e) (t) Erica Izquierdo Vidal CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10285 19/02/2008

(e) (t) Maialen Muñoz Sanchez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO230 17/04/2008

(e) (t) Rebeca Alcantud Remuñan LA RIOJA ATLETISMO LR10487 29/07/2008

(t) Elena Peña Saenz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10250 08/01/2007

(t) Julia Vaquero Jimenez LA RIOJA ATLETISMO LR10432 27/05/2008

(t) Martina Lajusticia Urizar CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10312 12/09/2007

(t) Sofia Fernandez Daroca LA RIOJA ATLETISMO LR10429 13/09/2008

Paula Marin Vea LO424 25/08/2007

Paula Solano Sarramian CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO419 27/08/2007

Número de inscripciones: 19

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

60m FEM. AL Sub16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Aitana Thomassen Martinez LA RIOJA ATLETISMO LR10502 21/10/2009 8.7-

(t) Noa Rebollo Sagasti CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO299 19/12/2009 9.2-

June Echeveste Gomez LA RIOJA ATLETISMO LR10501 04/07/2009 9.3-

(t) Adriana Silva Ayesa C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10403 16/04/2010 9.3-

(t) Candela Hierro Iñarrea C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10395 23/12/2010 9.4-

Elsa Diez Ramirez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO231 11/11/2009 9.5-

Iria Fernández Gil LA RIOJA ATLETISMO LR10430 16/02/2009 9.6-

Ainhoa Negrea Arrua LA RIOJA ATLETISMO LR10445 11/09/2010 9.8-

(t) Sofía Rodriguez Azpiroz C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10404 27/12/2010 9.8-

(e) (t) Anna Monzo Rodriguez LA RIOJA ATLETISMO LR10444 29/06/2009 9.9-

(e) (t) Maria Caballero Barrio CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO233 17/10/2009 10.0-

(e) (t) Laura Perez Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10295 11/08/2010 10.1-

(e) (t) Claudia Herce Cansado TERESIANAS LR10529 21/04/2009

(e) (t) Hannah Ovejero Leal LA RIOJA ATLETISMO LR10505 07/01/2010

(e) (t) Jimena Diez Alonso LA RIOJA ATLETISMO LR10436 18/11/2010

(e) (t) Manuela Gonzalez Iñigo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10319 08/06/2009

(e) (t) Paula Martinez Echave LA RIOJA ATLETISMO LR10608 10/10/2010

(e) (t) Sofia Galilea Gonzalez LA RIOJA ATLETISMO LR10491 15/03/2009

(t) Adriana Delgado Prada LA RIOJA ATLETISMO LR10563 21/05/2009

961 (t) Aya Ahmada Ahmada TERESIANAS LR10520 25/10/2010

(t) Carla Alcaide Apilanez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10264 25/03/2010

(t) Claudia Gomez Cervera LA RIOJA ATLETISMO LR10457 25/10/2010

(t) Melinda Vaca Rojas LA RIOJA ATLETISMO LR10431 21/10/2009

(t) Sofia Roman Torres LA RIOJA ATLETISMO LR10439 01/08/2009

Martina Benes Gutiérrez LA RIOJA ATLETISMO LR10419 14/07/2010

Sandra Fernandez Arrieta LA RIOJA ATLETISMO LR10428 17/11/2010

Número de inscripciones: 26

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

60m FEM. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2458 Lucia Fernandez Fernandez BERONIA LO114 10/04/2006 8.6-

1588 Lola Lozano Quintanar CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO242 27/01/2006 8.6-

1643 Alejandra Rubio Díaz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO244 17/12/2005 8.7-

(e) (t) Aida Diop Diallo LO395 29/12/2005 8.7-

2579 Daniela León Martínez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO296 28/12/2005 8.8-

1587 Maria Lopez Muñoz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO7630 16/11/2006 8.8-

1598 Carolina Rio San Martin LO7635 14/07/2005 8.8-

(t) Aitana Estefania Martinez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10328 01/03/2005 8.9-

(t) Adriana Martinez Cirugeda CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO400 02/02/2005 9.3-

1746 Irene Medrano Latorre CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO97 05/12/2006 9.8-

(e) (t) Yaroslava Lypnova LA RIOJA ATLETISMO LR10452 17/05/2006

(t) Laura Boillos González CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10326 14/09/2005

Número de inscripciones: 12

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

60m FEM. AL Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

901 Lucia Iglesias Sarasibar LO7130 04/08/2002 22.3-

(e) (t) Aida Diop Diallo LO395 29/12/2005

2551 Xènia Garcia Alonso LO310 07/08/2006

Número de inscripciones: 3

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

150m FEM AL Abs 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

June Echeveste Gomez LA RIOJA ATLETISMO LR10501 04/07/2009 22.4-

(e) (t) Jimena Diez Alonso LA RIOJA ATLETISMO LR10436 18/11/2010 22.5-

Martina Benes Gutiérrez LA RIOJA ATLETISMO LR10419 14/07/2010 23.0-

(e) (t) Maria Caballero Barrio CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO233 17/10/2009 23.3-

Ainhoa Negrea Arrua LA RIOJA ATLETISMO LR10445 11/09/2010 23.5-

(t) Candela Hierro Iñarrea C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10395 23/12/2010 23.6-

Iria Fernández Gil LA RIOJA ATLETISMO LR10430 16/02/2009 24.1-

Sandra Fernandez Arrieta LA RIOJA ATLETISMO LR10428 17/11/2010 24.2-

(t) Sofía Rodriguez Azpiroz C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10404 27/12/2010 24.6-

(e) (t) Laura Perez Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10295 11/08/2010 25.3-

(e) (t) Anna Monzo Rodriguez LA RIOJA ATLETISMO LR10444 29/06/2009

(e) (t) Claudia Herce Cansado TERESIANAS LR10529 21/04/2009

(e) (t) Elsa Arenzana Cordon TERESIANAS LR10513 08/02/2009

(e) (t) Hannah Ovejero Leal LA RIOJA ATLETISMO LR10505 07/01/2010

(e) (t) Paula Martinez Echave LA RIOJA ATLETISMO LR10608 10/10/2010

(e) (t) Sofia Galilea Gonzalez LA RIOJA ATLETISMO LR10491 15/03/2009

(t) Adriana Delgado Prada LA RIOJA ATLETISMO LR10563 21/05/2009

(t) Adriana Silva Ayesa C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10403 16/04/2010

961 (t) Aya Ahmada Ahmada TERESIANAS LR10520 25/10/2010

(t) Carla Alcaide Apilanez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10264 25/03/2010

(t) Claudia Gomez Cervera LA RIOJA ATLETISMO LR10457 25/10/2010

(t) Melinda Vaca Rojas LA RIOJA ATLETISMO LR10431 21/10/2009

(t) Sofia Roman Torres LA RIOJA ATLETISMO LR10439 01/08/2009

Número de inscripciones: 23

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

150m FEM AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) (t) Yaroslava Lypnova LA RIOJA ATLETISMO LR10452 17/05/2006

Número de inscripciones: 1

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

300m FEM. PC Abs 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

901 Lucia Iglesias Sarasibar LO7130 04/08/2002 28.0-

Número de inscripciones: 1

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

200m FEM. AL Abs 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2458 Lucia Fernandez Fernandez BERONIA LO114 10/04/2006 27.6-

2579 Daniela León Martínez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO296 28/12/2005 28.2-

1588 Lola Lozano Quintanar CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO242 27/01/2006 29.0-

1598 Carolina Rio San Martin LO7635 14/07/2005 29.7-

1643 Alejandra Rubio Díaz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO244 17/12/2005 30.0-

2605 Claudia Santos Campos LO7621 27/01/2006 30.1-

1602 Marina Martinez Martinez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO7632 11/10/2005 30.2-

1746 Irene Medrano Latorre CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO97 05/12/2006 33.5-

1587 Maria Lopez Muñoz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO7630 16/11/2006

Número de inscripciones: 9

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

200m FEM. AL Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

388 Angela Yecora Entrena LA RIOJA ATLETISMO LO7599 25/06/2007 44.7-

2501 Sophia Marin Lapuente LA RIOJA ATLETISMO LR10495 03/07/2008 47.6-

(e) (t) Erica Izquierdo Vidal CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10285 19/02/2008

(e) (t) Rebeca Alcantud Remuñan LA RIOJA ATLETISMO LR10487 29/07/2008

(t) Elena Peña Saenz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10250 08/01/2007

(t) Julia Vaquero Jimenez LA RIOJA ATLETISMO LR10432 27/05/2008

(t) Sandra Lamaza Sobrón CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO234 06/10/2008

373 Paula Gonzalez Garcia LO7620 30/06/2007

2606 Sandra Uzquiza Aguillo LO7622 22/02/2007

Número de inscripciones: 9

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

300m FEM. AL Sub16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

1425 Monica Dominguez-gil Garcia LO269 30/06/2005 2:35.0-

(e) (t) Carla Jimena Marrodan Echevarria CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10335 22/11/2006

(e) (t) Monica Dominguez-gil Garcia CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10334 30/06/2005

2605 Claudia Santos Campos LO7621 27/01/2006

Número de inscripciones: 4

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

800m FEM. AL Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Marta Sota Cillero CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO302 12/04/2007 3:39.3-

Número de inscripciones: 1

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

1.000m FEM. AL Sub16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Martina Benes Gutiérrez LA RIOJA ATLETISMO LR10419 14/07/2010 3:27.0-

2496 Marina Miranda Saenz LO406 28/05/2009 3:28.7-

(e) (t) Maria Caballero Barrio CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO233 17/10/2009 3:36.0-

2676 Ana Villamor Ruiz LO422 05/05/2009 3:48.8-

Número de inscripciones: 4

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

1.000m FEM. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(e) (t) Laura Perez Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10295 11/08/2010 13.4-

Martina Benes Gutiérrez LA RIOJA ATLETISMO LR10419 14/07/2010 13.9-

Sandra Fernandez Arrieta LA RIOJA ATLETISMO LR10428 17/11/2010 14.4-

(e) (t) Manuela Gonzalez Iñigo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10319 08/06/2009

(t) Adriana Silva Ayesa C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10403 16/04/2010

(t) Carla Alcaide Apilanez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10264 25/03/2010

Aitana Thomassen Martinez LA RIOJA ATLETISMO LR10502 21/10/2009

Elsa Diez Ramirez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO231 11/11/2009

Número de inscripciones: 8

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

373 Paula Gonzalez Garcia LO7620 30/06/2007 10.6-

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero LO333 29/10/2007 11.6-

(e) (t) Erica Izquierdo Vidal CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10285 19/02/2008

(t) Marina Ochoa Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10220 05/10/2007

329 Karla Baker Guilbeau LO7598 17/01/2007

Número de inscripciones: 5

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

60m vallas (0,762) FEM. AL Sub16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

1425 Monica Dominguez-gil Garcia LO269 30/06/2005 11.2-

2579 Daniela León Martínez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO296 28/12/2005 12.3-

(e) (t) Monica Dominguez-gil Garcia CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10334 30/06/2005

3386 (t) Raquel Angulo Rubio AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10028 01/01/2006

Mencía Diaz De Cerio Ruiz De Lobera CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO67 01/02/2006

Número de inscripciones: 5

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

60m vallas (0,762) FEM. AL Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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329 Karla Baker Guilbeau LO7598 17/01/2007 1.49

2223 Sofía Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LR10496 17/08/2008 1.39

1493 Alba Romero Serrano LA RIOJA ATLETISMO LR10441 19/02/2008 1.39

(e) (t) Angela Diez Villaverde LA RIOJA ATLETISMO LR10564 24/11/2008

3616 (t) Malen Pulido Razkin AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10019 12/07/2008

Número de inscripciones: 5

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

Altura FEM. AL Sub16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) (t) Ruth Romo Navaridas C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10413 03/04/2009 1.29

(e) (t) Laura Perez Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10295 11/08/2010 1.29

Sandra Fernandez Arrieta LA RIOJA ATLETISMO LR10428 17/11/2010 1.29

Martina Benes Gutiérrez LA RIOJA ATLETISMO LR10419 14/07/2010 1.19

June Echeveste Gomez LA RIOJA ATLETISMO LR10501 04/07/2009 1.19

Ainhoa Negrea Arrua LA RIOJA ATLETISMO LR10445 11/09/2010 1.19

(e) (t) Jimena Diez Alonso LA RIOJA ATLETISMO LR10436 18/11/2010 1.09

965 (e) (t) Elisabeth Cerezo Kaygorodtseva BERONIA LR10157 10/07/2010

Número de inscripciones: 8

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

Altura FEM. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

1602 Marina Martinez Martinez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO7632 11/10/2005 1.59

Mencía Diaz De Cerio Ruiz De Lobera CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO67 01/02/2006 1.39

Número de inscripciones: 2

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

Altura FEM. AL Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

3183 Miriam Garrido Herreros TERESIANAS LR10536 15/05/2007 5.09

367 Sara Navaridas Saenz LA RIOJA ATLETISMO LO7559 24/04/2007 4.99

2606 Sandra Uzquiza Aguillo LO7622 22/02/2007 4.89

2223 Sofía Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LR10496 17/08/2008 4.79

(t) Marina Ochoa Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10220 05/10/2007 4.69

Marta Sota Cillero CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO302 12/04/2007 4.39

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero LO333 29/10/2007 4.19

2501 Sophia Marin Lapuente LA RIOJA ATLETISMO LR10495 03/07/2008 4.09

(t) Carla Olmos San Martín CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10304 07/03/2007 3.89

(e) (t) Ruth Martinez Muro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10309 03/06/2008 3.79

(e) (t) Rebeca Alcantud Remuñan LA RIOJA ATLETISMO LR10487 29/07/2008

(t) Elena Peña Saenz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10250 08/01/2007

1493 Alba Romero Serrano LA RIOJA ATLETISMO LR10441 19/02/2008

Paula Marin Vea LO424 25/08/2007

Número de inscripciones: 14

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

Longitud FEM. AL Sub16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2676 Ana Villamor Ruiz LO422 05/05/2009 4.19

2496 Marina Miranda Saenz LO406 28/05/2009 4.19

Elsa Diez Ramirez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO231 11/11/2009 4.09

(e) (t) Jimena Diez Alonso LA RIOJA ATLETISMO LR10436 18/11/2010 3.89

Aitana Thomassen Martinez LA RIOJA ATLETISMO LR10502 21/10/2009 3.79

Martina Benes Gutiérrez LA RIOJA ATLETISMO LR10419 14/07/2010 3.79

Sandra Fernandez Arrieta LA RIOJA ATLETISMO LR10428 17/11/2010 3.69

Ainhoa Negrea Arrua LA RIOJA ATLETISMO LR10445 11/09/2010 3.49

June Echeveste Gomez LA RIOJA ATLETISMO LR10501 04/07/2009 3.49

Iria Fernández Gil LA RIOJA ATLETISMO LR10430 16/02/2009 3.29

(t) Adriana Silva Ayesa C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10403 16/04/2010 3.19

(e) (t) Sofia Galilea Gonzalez LA RIOJA ATLETISMO LR10491 15/03/2009 3.09

(e) (t) Hannah Ovejero Leal LA RIOJA ATLETISMO LR10505 07/01/2010 2.39

(e) (t) Anna Monzo Rodriguez LA RIOJA ATLETISMO LR10444 29/06/2009

965 (e) (t) Elisabeth Cerezo Kaygorodtseva BERONIA LR10157 10/07/2010

(e) (t) Paula Martinez Echave LA RIOJA ATLETISMO LR10608 10/10/2010

(e) (t) Ruth Romo Navaridas C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10413 03/04/2009

(t) Adriana Delgado Prada LA RIOJA ATLETISMO LR10563 21/05/2009

2677 (t) Angela Soria Aylagas BERONIA LR10079 22/04/2009

961 (t) Aya Ahmada Ahmada TERESIANAS LR10520 25/10/2010

(t) Candela Hierro Iñarrea C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10395 23/12/2010

(t) Claudia Gomez Cervera LA RIOJA ATLETISMO LR10457 25/10/2010

(t) Sofía Rodriguez Azpiroz C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10404 27/12/2010

Número de inscripciones: 23

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

Longitud FEM. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2551 Xènia Garcia Alonso LO310 07/08/2006 4.79

3386 (t) Raquel Angulo Rubio AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10028 01/01/2006

Número de inscripciones: 2

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

Longitud FEM. AL Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO030   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 DIC 2022 14:29   Página 48/51



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

363 Diana Mata Olivares LA RIOJA ATLETISMO LO7602 06/08/2007 11.79

2223 Sofía Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LR10496 17/08/2008 9.29

3183 Miriam Garrido Herreros TERESIANAS LR10536 15/05/2007 6.79

(t) Martina Lajusticia Urizar CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10312 12/09/2007 6.19

(e) (t) Angela Diez Villaverde LA RIOJA ATLETISMO LR10564 24/11/2008

(e) (t) Eider Estevez Sesen LA RIOJA ATLETISMO LR10427 18/06/2008

(e) (t) Rebeca Alcantud Remuñan LA RIOJA ATLETISMO LR10487 29/07/2008

(t) Julia Vaquero Jimenez LA RIOJA ATLETISMO LR10432 27/05/2008

3616 (t) Malen Pulido Razkin AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10019 12/07/2008

(t) Sofia Fernandez Daroca LA RIOJA ATLETISMO LR10429 13/09/2008

1493 Alba Romero Serrano LA RIOJA ATLETISMO LR10441 19/02/2008

Número de inscripciones: 11

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

Peso (3kg) FEM. AL Sub16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Aitana Thomassen Martinez LA RIOJA ATLETISMO LR10502 21/10/2009 6.29

Iria Fernández Gil LA RIOJA ATLETISMO LR10430 16/02/2009 6.19

(e) (t) Sofia Galilea Gonzalez LA RIOJA ATLETISMO LR10491 15/03/2009 5.29

June Echeveste Gomez LA RIOJA ATLETISMO LR10501 04/07/2009 5.19

(e) (t) Hannah Ovejero Leal LA RIOJA ATLETISMO LR10505 07/01/2010 3.09

(e) (t) Amaia Garcia Ezquerro TERESIANAS LR10522 17/06/2009

(e) (t) Paula Martinez Echave LA RIOJA ATLETISMO LR10608 10/10/2010

(t) Candela Hierro Iñarrea C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10395 23/12/2010

(t) Carla Alcaide Apilanez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10264 25/03/2010

(t) Claudia Gomez Cervera LA RIOJA ATLETISMO LR10457 25/10/2010

(t) Melinda Vaca Rojas LA RIOJA ATLETISMO LR10431 21/10/2009

Número de inscripciones: 11

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

Peso (3kg) FEM. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

1587 Maria Lopez Muñoz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALO7630 16/11/2006 10.89

3386 (t) Raquel Angulo Rubio AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10028 01/01/2006 6.49

(f) (e) (t) Claudia Gurrea Ciordia CLUB ATLETISMO DE SAN ADRIANLR10534 19/04/2006 6.19

(e) (t) Yaroslava Lypnova LA RIOJA ATLETISMO LR10452 17/05/2006

Número de inscripciones: 4

Prueba de Control PC Juegos Deportivos

C. T. D. Javier Adarraga, 18 diciembre 2022

Peso (3kg) FEM. AL Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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